
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

90 

85 

1 

2 

3 

60 

13 

24 

17 

6 

21 

16 

Nome 

CUOMO Domenico 

MADONNA Vincenzo 

CRISCUOLO Onofrio 

RUMOLO Carlo 

CUOMO Giancarlo 

LIBERATO Francesco 

ZIZZA Onofrio 

ZUPO Vincenzo 

BARBAGALLO Alfio 

PAPPALARDO Mario 

ZITO Lucio 

GUARNIERI Giuseppe 

Classe 

Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Gr. 2 700 

Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Telaio 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Giannini 650

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Motore Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

10 

8 

1 

Tempo Totale 

14:46.381 

14:55.880 

15:00.023 

15:01.293 

15:05.375 

15:33.347 

16:06.260 

12:24.357 

10:25.801 

8:24.909 

1:11.469 

Diff 

9.499 

13.642 

14.912 

18.994 

46.966 

1:19.879 

2 Giri 

4 Giri 

DNF 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

59.657 

1:00.717 

1:00.117 

1:00.276 

1:00.285 

1:02.782 

1:03.397 

1:00.662 

1:00.546 

1:00.251 

1:06.154 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Pilota N° 2 penalizzato di 7 secondi 

Margine della Vittoria 

9.499 

Velocità  Media 

80,458 

Miglior tempo sul giro

59.657 

Velocità Migliore 

85,388 

Giro Migliore di 

90 - CUOMO Domenico 

Stampato: 01/10/2017 14:17:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Camp. Italiano "Le Bicilindriche" Pista 
Bilicindriche 

Gara 1 

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:29:04 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,415 km 

01/10/2017 12:00 

IX Trofeo Vesuvio
30-09/01-10-2017

C. Ita "Le Bicilindriche"


