

Gara 1

IX Trofeo Vesuvio 30-09/01-10-2017 C. Ita "Le Bicilindriche"



Ordinato in base ai giri

Camp. Italiano "Le Bicilindriche" Pista

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:29:04

Bilicindriche Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km

01/10/2017 12:00

Pos	Num.	Nome	Classe	Telaio Motore	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	90	CUOMO Domenico	Gr. 5 700	Fiat 500	14	14:46.381		59.657
2	85	MADONNA Vincenzo	Gr. 5 700	Fiat 500	14	14:55.880	9.499	1:00.717
3	1	CRISCUOLO Onofrio	Gr. 5 700	Fiat 500	14	15:00.023	13.642	1:00.117
4	2	RUMOLO Carlo	Gr. 5 700	Fiat 500	14	15:01.293	14.912	1:00.276
5	3	CUOMO Giancarlo	Gr. 5 700	Fiat 500	14	15:05.375	18.994	1:00.285
6	60	LIBERATO Francesco	Gr. 5 700	Giannini 650	14	15:33.347	46.966	1:02.782
7	13	ZIZZA Onofrio	Gr. 2 700	Fiat 500	14	16:06.260	1:19.879	1:03.397
8	24	ZUPO Vincenzo	Gr. 5 700	Fiat 500	12	12:24.357	2 Giri	1:00.662
9	17	BARBAGALLO Alfio	Gr. 5 700	Fiat 500	10	10:25.801	4 Giri	1:00.546
DNF	6	PAPPALARDO Mario	Gr. 5 700	Fiat 500	8	8:24.909	DNF	1:00.251
DNF	21	ZITO Lucio	Gr. 5 700	Fiat 500	1	1:11.469	DNF	1:06.154
Non Cla	assificat	to						
DNS	16	GUARNIERI Giuseppe	Gr. 5 700	Fiat 500			DNS	

Pilota N° 2 penalizzato di 7 secondi

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 80,458 59.657 85,388 90 - CUOMO Domenico

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ultratiming

Orbits

Direttore di gara: Rosario Moselli

Classifica Esposta alle ore : _

www.mylaps.com

Stampato: 01/10/2017 14:17:07

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.